228/000

Artikelpass fir 781789 16.02.2026,11:29:03 Seite 1

Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Aviko Super Crunch Steakhouse 2500g

Pommes Frites 10 x 20 mm, tiefgefroren.

NIEDERLANDE
Aviko B.V.

AVIKO
8710449932191
805859

460 mm

300 mm

45 mm

2511,96 g
2500 g

Aviko B.V.

Zutaten
Zutaten: Kartoffeln, Palmél, modifizierte Kartoffelstdrke, Reismehl, Salz,
Dextrin, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat , Natriumkarbonat), Maltodextrin,
Verdickungsmittel (Gummi Xanthan ), Kurkuma, Paprikaextrakt.

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

Néhrwerte

Bezug 100 g

Energie [kJ] ca. 655 kJ

Energie [kcal] ca. 155 kcal

Fett ca. 4,5 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 2,3 g
Kohlenhydrate ca. 25 g
davon Zucker ca. 0,9 g

Ballaststoffe ca. 2,5 g

Eiweif ca. 2,5 g

Salz ca. 0,9 g

Handhabung

max. Lagertemperatur -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Produktion: 730

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 182

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



