

**Produktdaten**

Artikelbezeichnung	:	Aviko Super Crunch Steakhouse 2500g
Verkehrsbezeichnung	:	Pommes Frites 10 x 20 mm, tiefgefroren.
Bundeslebensmittelschlüssel	:	
Herkunftsangabe	:	NIEDERLANDE
Hersteller	:	Aviko B.V.
Hersteller-Adresse	:	
Markenname	:	AVIKO
GTIN	:	8710449932191
LAN	:	805859
Höhe	:	460 mm
Breite	:	300 mm
Tiefe	:	45 mm
Bruttogewicht	:	2511,96 g
Füllmenge	:	2500 g
Datenverantwortlicher	:	Aviko B.V.

**Zutaten**

Zutaten: Kartoffeln, Palmöl, modifizierte Kartoffelstärke, Reismehl, Salz, Dextrin, Backtriebmittel (Dinatriumdiphosphat, Natriumkarbonat), Maltodextrin, Verdickungsmittel (Gummi Xanthan), Kurkuma, Paprikaextrakt.

**Allergene**

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Keine Angabe

**Nährwerte**

Bezug	:	100 g
Energie [kJ]	:	ca. 655 kJ
Energie [kcal]	:	ca. 155 kcal
Fett	:	ca. 4,5 g
davon gesättigte Fettsäuren	:	ca. 2,3 g
Kohlenhydrate	:	ca. 25 g
davon Zucker	:	ca. 0,9 g
Ballaststoffe	:	ca. 2,5 g
Eiweiß	:	ca. 2,5 g
Salz	:	ca. 0,9 g

**Handhabung**

max. Lagertemperatur : -18 ° C  
min. Restlaufzeit ab Produktion: 730  
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 182

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.